
 ライフハウジング株式会社 

 

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止対策として 

 
新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止対策として、弊社では感染拡大防止及びお客様や社員の健康管理、地域社会の安全

確保への協⼒を基本⽅針とし、以下の通り徹底致します。企業活動を維持する中で、一部の業務を制限し勤務時間短縮や交代

制出勤などの関係で対応が遅くなることがございます。皆様にはご不便をお掛けしてしまいますが何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

弊社（社員）の徹底事項 

① マスク着用 

② 手洗い消毒 

③ 出社時の体温チェックと体温 37.5 度以上の社員の出社停止 

④ 店内と社内の換気、⾞内と⾒学物件の換気 

⑤ 店内において使用した机・椅子の消毒 

⑥ アルコール消毒液の店内設置及び担当者は外出時携帯 

⑦ 三密（密閉・密集・密接）を避ける⾏動 

 

販売物件のお問合せについて 

お問い合わせは常時受け付けております。常にお客様ごとに担当者を付けて迅速な対応を目指しておりますが、通常より対応

が遅れる場合がありますのでご了承おき下さい。 

 

物件⾒学とご来店について 

室内内覧は個別（１家族）でお願い致します。また、ご⾒学⽇当⽇は、公共交通機関を避け⾞での⾃宅送迎を承ります。 

詳細は担当者へご相談下さい。ご来店時には、一定距離を保っての接客対応とさせて頂きます。 

 

ご面談による打合せについて 

必要性の高いお打合せは柔軟に対応させていただきます。詳細は担当者へご相談ください。 

 

弊社の新築工事現場について 

三密（密閉・密集・密接）を避け、健康と安全に配慮し工事を進めてまいります。 

 

アフターメンテナンス、リフォームの対応について 

居住中のお客様宅工事は、お客様と関係者の安全面を最優先し工事延期をご相談させていただきます。 

 

 

ご⾒学ご来店のお客様へ 

アルコール消毒・マスクご持参着用・⾞内等での換気にご協⼒をお願い致します。 

また、具合の優れないお客様につきましては、ご⾒学ご来店をご遠慮いただく場合がございます。 

 

 

以上の対策のうえ活動しお客様がご安心頂けるよう務めてまいります。 

社会情勢等によって活動内容を変更する場合にはお知らせ致します。 

以上 


